[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  АДМИНИСТРАЦИЯ  БЫСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

https://essobmr.ru   admesso@yandex.ru
от 10.06.2019  № 234
	Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района и предоставления указанных сведений средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Законом Камчатского края от 16.12.2009 № 380 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими государственные должности Камчатского края, и иными лицами», руководствуясь частью 10 статьи 36.1 Устава администрации Быстринского муниципального района
__________________________________________________________________________________
Разослано: дело, Управление делами АБМР, официальный сайт ОМСУ БМР, библиотеки с. Анавгай и с. Эссо, правовой регистр
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Быстринского муниципального района и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района https://essobmr.ru   и предоставления указанных сведений средствам массовой информации для опубликования (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации Быстринского муниципального района и предоставление этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования» № 131-А от 08.04.2010 года.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника Управления делами администрации Быстринского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
ВрИО главы администрации

Быстринского муниципального района
Прокина А.В.
Лицо, курирующее данное

направление служебной деятельности ______________

               (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Управления делами                                ___________Ломовцева Ю.В., 10.06.2019

               (подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель документа                      ________________Укипа А.В. 10.06.2019

                           (подпись, Фамилия, инициалы, дата)